
Uchwała Nr 653/126/13 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 

 

w sprawie użyczenia pomieszczenia – sali konferencyjnej, usytuowanej na V piętrze  

w budynku przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie 

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963,  

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, 

poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 187, 

poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429, 1529) oraz 

art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 

153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz.1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), 

Zarząd Powiatu w Goleniowie, uchwala co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie dla Nowogardzkiego Domu Kultury w Nowogardzie 

pomieszczenia – sali konferencyjnej, usytuowanej na V piętrze w budynku przy Placu 

Wolności 9 w Nowogardzie, na okres 4 dni, z przeznaczeniem na przeprowadzenie 

warsztatów muzycznych. 

 

§ 2. Użyczenie ww. nieruchomości zwolnione jest z ponoszenia przez Biorącego podatku  

od nieruchomości oraz opłat za media.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

Tomasz Stanisławski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) nieruchomości mogą być przedmiotem 

użyczenia.  

Dnia 24 czerwca 2013 r. wpłynął wniosek Nowogardzkiego Domu Kultury w Nowogardzie 

dotyczący użyczenia sali muzycznej w Szkole Muzycznej I Stopnia z Filią w Nowogardzie. 

Ww. pomieszczenie usytuowane jest na V piętrze w budynku przy Placu Wolności 9  

w Nowogardzie i nie jest w oddane w trwały zarząd ani użyczone Szkole Muzycznej I Stopnia 

z Filią w Nowogardzie. Właściwym organem do podjęcia decyzji w sprawie użyczenia sali 

konferencyjnej jest Zarząd Powiatu w Goleniowie.  
 

 

 

Opracowała: Iwona Sobczak 
 


